

Data e hora da consulta: 30/07/2024 16:48
Usuário: ***.040.511-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
167147	47 BATALHAO DE INFANTARIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
09.577.042/0002-45	BR. 163 KM 729 - VILA SAO PAULO COXIM - MS	79400-000
Município	UF	Telefone
COXIM	MS	(067) 3291 9319 (TESOURARIA)

Ano	Tipo	Número
2023	NE	118

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	171502	1050000142	339030	-	IXOMOBMPNRE

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
12/04/2023	Ordinário	64066.025335/202-53	0,0000	424,10

Favorecido

Código	Nome	CEP
07.689.841/0001-05	LC COMERCIO E SERVICOS LTDA	79091-778
Endereço	UF	Telefone
PREFEITO LUDIO MARTINS 2716 RESIDENCIAL OLIVEIR	MS	67 34810066 TELEFONE FICO
Município	UF	Telefone
CAMPO GRANDE	MS	67 34810066 TELEFONE FICO

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

CUSTEAR DESPESAS COM MATERIAL PARA MNT DE BENS IMÓVEIS E MATERIAL ELÉTRICO ELETRÔNICO. REQ. Nº 39-SÇ SV GE/47º BI, DE 12 ABR 23. PREGÃO 02/2022 - UASG 160153 (CARONA). 2023NC000406 - FUNDO DO EXÉRCITO (167086), DE 15 FEV 23.

Local da Entrega

BR 163, KM 729, S/N, VILA SÃO PAULO, CEP 79.400-000, COXIM-MS (47º BI)

Informação Complementar

16015305000022022 - UASG Minuta: 160147

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	17/04/2023 15:31:32	Alteração

Data e hora da consulta: 30/07/2024 16:48

Usuário: ***.040.511-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 424,10

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00029 - CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, TIPO ADAPTADOR CURTO, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, APLICAÇÃO REGISTRO, BITOLA II 25 MM X 3/4 POL	22,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/04/2023	Inclusão	28,00000	0,8000	22,40

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00096 - DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, CORRENTE NOMINAL 32 A, TIPO EASY9, NÚMERO DE FASES MONOFÁSICO, CURVA DE DISPARO B, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO DIN	79,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/04/2023	Inclusão	8,00000	9,9000	79,20

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00151 - DOBRADIÇA, MATERIAL AÇO GALVANIZADO, TAMANHO 3 X 3 1/2 POL, TIPO PINO SOLTO	52,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/04/2023	Inclusão	15,00000	3,5000	52,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00225 - CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, TIPO JOELHO 90°, TIPO FIXAÇÃO ENCAIXE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ANEL DE BORRACHA FLEXÍVEL PARA VEDAÇÃO, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES ESGOTO, BITOLA 100 MM	270,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/04/2023	Inclusão	10,00000	27,0000	270,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MARCUS

***.806.017-**

17/04/2023 15:31:32

Versão	Data/Hora	Operação
002	17/04/2023 15:31:32	Alteração

Data e hora da consulta: 30/07/2024 16:48

Usuário: ***.040.511-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Responsável pela Nota de Empenho

ANDRÉ

***.886.817-**

17/04/2023 11:39:05

Versão	Data/Hora	Operação
002	17/04/2023 15:31:32	Alteração